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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde
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:

:
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Nispa - Cup 
der Stadt Hamminkeln 2017

0

Gruppe B Sp. Diff.

GW Lankern 0 0

0

BW Wertherbruch 0

0

0 0

Sp.

0

Pkt. Tore

0

0

0 0 0

00 0 0

0

0

0

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

HSC Berg

0

2. BW Dingden

0

0

3.

2.

00

0Vfr Mehrhoog

0

00 0

0

0

0 0 0

4.

4

0HSC Berg

SV Hamminkeln3.

0

0

1. 0

B 15:35 BW Dingden

A 15:10 Vfr Mehrhoog

B 14:45 SV Hamminkeln

BW Wertherbruch

13:55 HSC Berg

GW Lankern

14:20 SV Ringenberg SV Brünen

SV Hamminkeln

SV Ringenberg

B 13:05 BW Dingden

SV Brünen

B 12:15 SV Hamminkeln

A SV Ringenberg Vfr Mehrhoog

GW Lankern

11:50

A

A

B

11

12

7

8

9

10

3

4

5

6

Nr. Grp.

2

A

Beginn

1 A 11:00

4. BW Wertherbruch

3. SV Hamminkeln

Ergebnis

11:25B

1. 1.

2.

SV Brünen

3.

2.

Sonntag 08.01.2017

Gruppe B

SV Brünen

4.

Spielpaarung

BW DingdenVfr Mehrhoog

SV Ringenberg

in der Halle am Mumbecker Bach in Hamminken - Dingden

Gruppe A

10:0011:00 05:002

BW Dingden

HSC Berg

GW Lankern

HSC Berg

BW Wertherbruch

12:40 Vfr Mehrhoog

13:30 BW Wertherbruch

SV Ringenberg

SV Brünen

GW Lankern
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

Nispa Cup der Stadt Hamminkeln 2017

Nr.

13 15:59

17:05

Spiel um Platz 3 und 4

1. Gruppe A 2. Gruppe B

:16 17:27

:

Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

  

Nr. Beginn

15

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

  

 

 

 

3.

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn 1. Halbfinale

4.

 

Ergebnis

15:59 2 10:00 02:00

Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

:

14 16:21

1. Gruppe B 2. Gruppe A

2.

:

1.

Ergebnis
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